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Keyifli okumalar dileriz!

Değerli İş Ortaklarımız,

Türkiye’deki işletmeler için sağlam bir finansal yapı oluşturmak, yatırım
stratejilerini doğru planlamak ve ekonomik gelişmeleri yakından takip
etmek, sürdürülebilir büyüme ve rekabet avantajı elde etmenin temel
taşları haline geldi. Küresel ekonomik dinamikler, regülasyon değişiklikleri
ve finansmana erişim koşulları hızla değişirken, işletmelerin sağlam
adımlar atabilmesi için güncel ve doğru bilgiye ihtiyaç duyduğu bir
dönemdeyiz. Bu doğrultuda, Sistem Global Finans Bülteni ile Türkiye’deki
KOBİ’ler ve işletmeler için kritik finansal ve ekonomik gelişmeleri
derleyerek her ay sizlerle paylaşmayı amaçlıyoruz.

Sistem Global Danışmanlık olarak, yıllardır şirketlerin finansal yapısını
güçlendirmek, büyüme stratejilerini şekillendirmek ve sürdürülebilir
başarıya ulaşmalarına destek olmak için çalışıyoruz. Şirket birleşme ve satın
alma danışmanlığından değerleme hizmetlerine, finansal yapılandırmadan
teşvik ve hibe danışmanlığına, Ar-Ge ve inovasyon yönetiminden mevzuat
uyum süreçlerine kadar geniş bir yelpazede sunduğumuz hizmetlerle
işletmelerin yanında olmaya devam ediyoruz. Bugüne kadar yüzlerce KOBİ
ve büyük ölçekli firmaya finansal süreçlerinde rehberlik ederek, ekonomik
dalgalanmalara karşı güçlü kalabilmeleri için stratejik çözümler sunduk.

Bu bültende, Türkiye ve dünyadaki ekonomik gelişmelerin iş dünyasına
etkilerini ele alırken, şirketlerin finansal yönetim süreçlerine ışık tutacak
analizler ve içgörüler sunacağız. İlk sayımızda, finansmana erişimdeki
güncel gelişmelerden, küresel ekonomik trendlerin Türkiye’deki
işletmelere etkisine kadar birçok önemli konuyu derledik.

Bu yolculukta bizleri takip eden ve bu bülteni sizler için daha anlamlı hale
getiren tüm okuyucularımıza teşekkür ederiz. İş dünyasının birlikte
büyüdüğü ve güçlendiği bir ekosistem yaratmak için buradayız. Sizlerden
gelen geri bildirimler ve katkılarla, her ay daha kapsamlı ve faydalı içerikler
sunmaya devam edeceğiz.
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Tüm hakları saklıdır.
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İÇİNDEKİLER
Türkiye’de Girişim Yatırımları: 2024
Trendleri ve Finansman Aşamaları

2024'ün Dönüm Noktaları: Teknoloji ve
Ekonomi Arenasından Önemli Gelişmeler

Sermaye Piyasalarında 2024 Yılına Bakış:
Halka Arzlar, Sermaye Artışları ve
Borçlanma Araçları
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Yatırımcıların hangi aşamada fırsatları değerlendirmesi
gerektiği, girişimcilerin ise işlerini doğru aşamada fonlaması,  
Türkiye’de yatırımcıların hangi alanlara odaklandığını ile ilgili
rehber bilgiler...

Türkiye’de yaşanan gelişmeler, ekonomik dengeleri yeniden
şekillendirdi. Sıkı para politikaları, kredi notu artışı, FATF gri
listesinden çıkış ve ilk insanlı uzay misyonu gibi kritik olaylar,
2025’e yönelik beklentileri de etkiledi.

2024'ün önemli konuları arasında: "Enflasyon herkesi aynı
şekilde mi etkiliyor?" 2023'ten 2024'e değişen ekonomik
göstergeler

Finansman Trendleri: Kredi Hacmindeki Artış
ve Sektörel Dağılım

09-10
2024 yılı itibarıyla Türkiye'nin kredi hacminde kaydedilen artış,
sektörler arası farklılaşmalarla birlikte ekonomik dinamikleri
gözler önüne seriyor

Ekonomide Büyük Resim: Türkiye’de
Enflasyonun Gelir ve Harcama Gruplarına
Etkisi

11

2024 yılında sermaye piyasaları, hem özkaynak hem de
borçlanma yoluyla sağlanan yüksek finansman hacmiyle
dikkat çekiyor...
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Tüm hakları saklıdır.
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Şekil 1. Yatırım aşamasına göre yatırım sayısı

TÜRKİYE’DE GİRİŞİM YATIRIMLARI:
2024 TRENDLERİ VE FİNANSMAN
AŞAMALARI

Türkiye’de yatırım ekosistemi her geçen gün büyüyüp
çeşitleniyor, ancak hangi sektörün öne çıktığını bilmek hem

yatırımcılar hem de girişimciler için büyük önem taşıyor.

Kaynak: Sistem Global verileri
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Son veriler, 2024 yılındaki en yoğun yatırımın tohum (Seed) aşamasında
gerçekleştiğini gösterirken, ön tohum (Pre-Seed) aşamasındaki girişimler de dikkat
çekiyor. Melek yatırımcılar ve kitle fonlaması aşamalarındaki yatırımların ise daha niş
bir alanda kendine yer bulması dikkat çekiyor. Türkiye’de paya dönüştürülebilir borç
(Convertible Note), risk ve belirsizlik nedeniyle az tercih edilirken, girişim
ekosisteminde hisse bazlı yatırımlar daha cazip bulunuyor. Daha ileri aşama (Series
B) gibi yatırımların daha az tercih edildiğini gösteren bu tablo, Türkiye’deki yatırım
ikliminin yenilikçi fikirler ve erken aşama girişimlere odaklandığını ortaya koyuyor.
Bu veriler ışığında, yatırımcıların doğru aşamada doğru fırsatı yakalaması,
girişimcilerin ise potansiyellerini yatırımcılara etkili bir şekilde sunması kritik bir
önem taşıyor.

Tüm hakları saklıdır.
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Şekil 2. 2024 yılında yatırım alan sektörlerin dağılımı (%)

Kaynak: Sistem Global verileri

2024 yılında Türkiye’de yatırımcıların ilgisini en çok çeken sektörler
netleşti. Yazılım ve bulut teknolojileri ile oyun ve eğlence sektörü,
toplam yatırımların %13,42’sini alarak dikkat çekiyor. Yapay zeka ve
veri bilimi (%10,74) ile e-ticaret ve perakende (%9,40) ise önemli bir ilgi
odağı olmaya devam ediyor. FinTech, lojistik, sağlık teknolojileri ve
çevre dostu çözümler de yatırımcıların göz ardı etmediği sektörler
arasında. Bu dağılım, 2025 yılında sektörlerdeki rekabetin daha da
artacağının sinyallerini veriyor ve girişim ekosisteminin çeşitliliğini
ortaya koyuyor.

2024 yılında Türkiye'de yatırımların büyük kısmı
yazılım, yapay zeka ve e-ticaret gibi teknoloji odaklı

sektörlere kayarken, 2025'te bu alanlardaki
rekabetin daha da kızışması bekleniyor.
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Tüm hakları saklıdır.
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Şekil 3. 2024 yılında yatırım alan şirketlerin illere göre dağılımı

Kaynak: Sistem Global verileri

Ülkemizin yatırım ekosistemi, bölgesel dağılım açısından farklılıklar
gösteriyor. Verilere göre, yatırım alan şirketlerin önemli bir bölümü
İstanbul’da yer alsa da, diğer şehirler de girişimcilik ve yatırım
alanında dikkat çekici bir gelişim sürecinde. İstanbul, mevcut
ekosistemi ve yatırım altyapısıyla halen merkezi bir konumda
bulunurken, İzmir ve Ankara gibi şehirler de girişimcilik ekosistemini
güçlendiren şehirler olarak öne çıkıyor.

İstanbul’un ardından gelen İzmir (12 şirket) ve Ankara (11 şirket),
Türkiye’de girişimcilik ve yatırım potansiyelinin farklı şehirlerde de
geliştiğini gösteriyor. Kocaeli, Antalya, Muğla, Eskişehir, Denizli,
Sakarya ve Kayseri gibi şehirlerde de girişim ekosistemi gelişmeye
devam ediyor.

Bu dağılım, yatırımların belirli şehirlerde yoğunlaştığını gösterirken,
diğer bölgelerde de girişimcilik ekosisteminin büyüme potansiyeli
taşıdığını ortaya koyuyor. Ülkemizin farklı şehirlerinde yenilikçi
fikirlerin hayata geçmesi ve yatırımcıların girişimcilere ulaşabilmesi
için bölgesel yatırım fırsatlarının desteklenmesi önem taşıyor.
Özellikle KOBİ’lerin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve yenilikçi
projelerini hayata geçirebilmeleri için bölgesel teşvikler ve yatırım
destek mekanizmalarının güçlendirilmesi büyük önem taşıyor.

Türkiye’de Girişimcilik Ekosisteminin Bölgesel
Dağılımı ve Gelişim Alanları
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Tüm hakları saklıdır.
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Ocak 2024’te Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, Axiom-3 misyonu
kapsamında uzaya gönderilerek başarılı bir şekilde Dünya'ya döndü. Bu
gelişme, Türkiye’nin bilim ve teknoloji alanındaki uluslararası konumunu
güçlendirirken, savunma sanayi, havacılık ve yenilikçi girişimler için yeni
fırsatlar sundu. Uzay araştırmalarına yapılan yatırımların artması, yerli ve milli
uzay sanayisinin gelişimini destekleyerek, sektör içinde istihdam ve yatırım
alanlarını genişletebilir. 2025 yılında uzay teknolojilerine yönelik çalışmaların hız
kazanmasıyla, Türkiye’nin yüksek katma değerli teknoloji ihracatında artış ve
savunma sanayisinde Ar-Ge projelerinin ivmelenmesi beklenmektedir.

2024'ÜN DÖNÜM NOKTALARI:
TEKNOLOJİ VE EKONOMİ
ARENASINDAN ÖNEMLİ GELİŞMELER

Türkiye’de yaşanan gelişmeler, ekonomik dengeleri yeniden
şekillendirdi. Sıkı para politikaları, kredi notu artışı, FATF gri

listesinden çıkış ve ilk insanlı uzay misyonu gibi kritik olaylar,
2025’e yönelik beklentileri de etkiledi.

Türkiye'nin İlk İnsanlı Uzay Görevi Başarıyla Tamamlandı

Merkez Bankası Yönetim Değişimi ve Sıkı Para
Politikalarının Etkileri

Şubat 2024’te Hafize Gaye Erkan’ın yerine Fatih Karahan, Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası Başkanı olarak atandı ve sıkı para politikası devam ettirilerek
politika faizi %50 seviyesine çıkarıldı. Yüksek faiz oranları, iç piyasada kredi
maliyetlerini artırarak yatırım ve tüketimi baskılarken, TL’nin istikrar kazanması
ve rezervlerdeki iyileşme, finansal piyasalara güveni artırdı. 2025 yılında
enflasyonun %40 seviyelerinin altına çekilmesi hedeflenirken, sıkı para
politikasının sürdürüleceği öngörülüyor. Faiz indirimine yönelik beklentiler
2025’in ikinci yarısına işaret etse de, küresel ekonomik koşullar bu sürecin
seyrini belirleyebilir.

Tüm hakları saklıdır.
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Nisan 2024’te Türkiye, FATF (Kara Paranın Aklanmasının
Önlenmesine Yönelik Mali Eylem Görev Gücü) gri listesinden
çıkarılarak, uluslararası finans piyasalarındaki güvenilirliğini artırdı. Bu
gelişmeyle birlikte, özellikle finans ve teknoloji sektörlerinde
doğrudan yabancı yatırım girişleri hızlanırken, Türkiye’nin risk primi
(CDS) düşüşe geçti ve dış borçlanma maliyetleri azaldı. 2025 yılı için
yabancı yatırımcı ilgisinin devam etmesi ve bankacılık ile reel sektör
için kredi koşullarının iyileşmesi beklenirken, yatırımcı güvenini
artıracak yapısal reformların hayata geçirilmemesi durumunda bu
etkinin sınırlı kalabileceği öngörülüyor.

Türkiye'nin FATF Gri Listesinden Çıkışı: Finansal
Güven ve Yatırımcı Etkileri

Kasım 2024’te uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P
Global, Türkiye’nin uzun vadeli devlet kredi notunu “B+”dan
“BB-”ye yükseltti. Bu, kuruluşun yıl içindeki ikinci not artırımı
oldu ve gerekçe olarak Merkez Bankası’nın sıkı para politikası
sayesinde rezerv birikimi ve dezenflasyon sürecinin hızlanması
gösterildi. S&P, 2028’e kadar planlanmış ulusal seçimlerin
olmamasının, ekonomi yönetimine talebi ve enflasyonu
kademeli olarak sıkılaştırılmış maliye ve gelir politikalarıyla
kontrol altına alma alanı sağladığını belirtti. Not artışı,
Türkiye’nin uluslararası piyasalardan daha düşük maliyetle
borçlanmasını sağlayarak, özellikle kamu ve özel sektörün dış
borçlanma süreçlerini olumlu yönde etkileyebilir. 2025 yılında
ek not artırımları için enflasyonun kontrol altında tutulması,
bütçe disiplininin sağlanması ve bankacılık sektörünün güçlü
sermaye yapısını koruması kritik önem taşıyor.

S&P, Türkiye’nin Kredi Notunu Yükseltti

Tüm hakları saklıdır.
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2024 yılında gerçekleşen Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), harcama grupları bazında
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından derlenen Hanehalkı Tüketim Harcaması
anketi verilerine göre hesaplanmış ve aşağıdaki grafikte de görülebileceği üzere
sonuçlar dikkat çekici farklılıklar ortaya koymuştur:

EKONOMİDE BÜYÜK RESİM: TÜRKİYE’DE
ENFLASYONUN GELİR VE HARCAMA
GRUPLARINA ETKİSİ

Şekil 4. Harcama gruplarına göre hissedilen enflasyon (%)

Kaynak: TÜİK, Sistem Global hesaplamaları

2024 yılında TÜFE oranı %44,38 olarak gerçekleşti. Enflasyonun etkisi, harcama
grupları arasında farklılık gösterdi ve özellikle düşük gelir grubundaki tüketicileri daha
fazla etkiledi.

En düşük gelir grubunu oluşturan birinci %20’lik dilimdeki tüketicilerin
harcamalarının %73,61’inin gıda, alkolsüz içecekler, konut ve kira gibi temel ihtiyaçlara
yönelik olduğu saptandı. Bu oran, diğer gelir gruplarında sırasıyla %64,66, %59,39 ve
%51,43 olarak gözlemlendi.

50,92%
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2024'ün önemli konuları arasında:
Enflasyon herkesi aynı oranda mı etkiliyor?

Tüm hakları saklıdır.
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43,30%

43,30%

39,28%

38,72%

37,57%

34,08%
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Bu grafik, Türkiye'deki gelir dağılımının harcama bazında nasıl
farklılaştığını ve 2024 yılına özgü ekonomik dinamikleri yansıttığını
göstermektedir. Özellikle eğitim, konut ve kira, lokantalar ve
konaklama hizmetleri gibi kategorilerde hissedilen yüksek enflasyon,
orta ve düşük gelirli haneleri daha fazla zorlayabilir.

2024 yılında enflasyonun düşüş eğiliminde olduğu belirtilse de, temel
harcamalar üzerindeki fiyat artışları, gelir seviyesi düşük olan
kesimlerin harcama esnekliğini sınırlamaktadır. Örneğin, konut ve
kira fiyatlarındaki yüksek artış, özellikle dar ve orta gelirli vatandaşlar
için konuta erişimi zorlaştırırken, eğitim ve sağlık gibi hizmetlerdeki
enflasyon, uzun vadede toplumsal eşitsizlikleri artırabilir.

Gıda ve sigorta gibi zorunlu harcamaların enflasyonist baskı altında
olması, alt ve orta gelir grubundaki hanelerin tasarruf yapma
olanaklarını daraltarak tüketim alışkanlıklarını değiştirmesine neden
olabilir.

Bu durum, Türkiye’deki gelir grupları arasındaki harcama dağılımının
giderek daha belirgin hale geldiğini ve yüksek enflasyonun özellikle
zorunlu ihtiyaçlar üzerindeki baskıyı artırdığını göstermektedir.
Özellikle kira ve gıda gibi kalemlerde artan maliyetler, düşük gelirli
hanelerin alım gücünü düşürerek, gelir adaletsizliğini derinleştiren bir
faktör haline gelmektedir.

Şekil 5. Harcama kalemlerine göre hissedilen enflasyon (%)

Kaynak: TÜİK, Sistem Global hesaplamaları

Tüm hakları saklıdır.
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Makro Veriler 2023 2024 Değişim

TÜFE Oranı 64,77% 44,38%

Yİ-ÜFE Oranı 44,22% 28,52%

BIST-100 Endeksi 7.470 9.831 31,60%

Dolar Kuru 29,44 35,28 19,85%

Euro Kuru 32,57 36,74 12,78%

İngiliz Sterlini 37,44 44,21 18,07%EK
O

N
O

M
İD

E 
B

Ü
Y

Ü
K

 R
ES

İM
: T

Ü
R

K
İY

E’
D

E 
EN

FL
A

SY
O

N
U

N
G

EL
İR

 V
E 

H
A

R
C

A
M

A
 G

R
U

P
LA

R
IN

A
 E

TK
İS

İ
2024 yılı, enflasyonun gerilediği ancak döviz kurları ve BIST-100
endeksinde artışların yaşandığı bir dönem oldu. TÜFE oranı
%64,77’den %44,38’e, Yİ-ÜFE ise %44,22’den %28,52’ye düşerken,
dolar kuru %19,85 artarak 35,28 seviyesine ulaştı. Euro ve İngiliz
Sterlini sırasıyla %12,78 ve %18,07 oranında yükselirken, BIST-100
endeksi %31,60 değer kazanarak 9.831 puana çıktı. Bu gelişmeler,
enflasyonla mücadelede ilerleme kaydedilirken finansal
piyasalardaki hareketliliğin sürdüğünü gösteriyor.

2025 yılında enflasyonun düşüş eğilimini sürdürmesi beklenirken,
döviz kuru ve borsa performansı büyük ölçüde küresel ekonomik
koşullar, merkez bankasının faiz politikası ve dış ticaret dengesi gibi
faktörlere bağlı olacaktır.

Döviz kurundaki artışın 2024 yılına kıyasla daha ılımlı seyretmesi, sıkı
para politikasının devam etmesi ve dış kaynak girişlerinin
güçlenmesi durumunda mümkün olabilir. Ancak küresel faiz
oranlarındaki değişimler, jeopolitik riskler ve iç talep dinamikleri
döviz kuru üzerinde belirleyici olmaya devam edecektir.

BIST-100 endeksinin ise 2025 yılında enflasyonun kontrol altına
alınması ve faiz indirimi beklentileri ile desteklenebileceği, ancak
küresel piyasalardaki dalgalanmaların etkisiyle dalgalı bir seyir
izleyebileceği öngörülmektedir. Yabancı yatırımcı ilgisinin artması ve
iç talebin dengeli seyretmesi halinde, borsa üzerindeki olumlu
beklentilerin güçlenebileceği değerlendirilmektedir.

Tablo 1. 2023 ile 2024 yıllarına ait makro veriler ve değişim oranları

Makroekonomik görünüm: enflasyon gerilerken
kur ve borsa dengeli seyretti.

Tüm hakları saklıdır.
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan verilere göre,
2023 yılının sonu itibarıyla toplam kredi hacmi 11,67 trilyon TL olarak kaydedilmişken, 2024
yılı Kasım ayı itibarıyla bu rakam %32,40 oranında bir artış göstererek 15,45 trilyon TL
seviyesine ulaşmıştır. Bu dönemde toplam kredi hacminde yaşanan 3,78 trilyon TL'lik artışın
1,02 trilyon TL’si imalat sanayi kredilerinden, 1,13 trilyon TL’si ise bireysel kredilerden (ihtiyaç
kredileri, kredili mevduat hesapları ve kredi kartları) kaynaklanmaktadır.

Toplam kredi hacmindeki %32,40’lık artışa paralel olarak, imalat sanayi kredilerinde %39,41,
bireysel kredilerde ise %43,52 oranında bir artış yaşanmıştır. Bu durum, hem imalat sanayi
şirketlerinin hem de hane halkının borçluluk seviyelerinin yükseldiğini göstermektedir.
Özellikle imalat sanayi sektöründe en yüksek kredi artışı metal sanayi, ulaşım araçları sanayi,
gıda, meşrubat ve tütün sanayi ile tekstil ve tekstil ürünleri sanayi alanlarında görülmüştür.

Toplam kredi hacmi nominal olarak artsa da enflasyonun altında kaldığı için reel anlamda
daralma yaşanıyor. Yüksek faiz oranları, bankaların kredi verme iştahını azaltırken, firmalar
da maliyetli borçlanmadan kaçınıyor. Bu durum, özellikle KOBİ’ler için finansmana erişimi
zorlaştırarak büyük şirketlere kıyasla daha fazla baskı oluşturuyor.

FİNANSMAN TRENDLERİ: KREDİ
HACMİNDEKİ ARTIŞ VE SEKTÖREL
DAĞILIM

2024 yılı itibarıyla Türkiye'nin kredi hacminde kaydedilen artış,
sektörler arası farklılaşmalarla birlikte ekonomik dinamikleri gözler

önüne seriyor.

Şekil 6. 2024 Yılında Kredi Hacmindeki Değişim

Kaynak: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sistem Global analizi

Tüm hakları saklıdır.
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre,
2023 yılının sonunda 191,82 milyar TL seviyesinde bulunan takipteki
krediler hacmi, 2024 Kasım ayı itibarıyla %49,41 oranında artarak
286,22 milyar TL’ye ulaştı.

Bu dönemde yaşanan 94,40 milyar TL’lik artışın 22,27 milyar TL’si
imalat sanayi kredilerinden, 60,76 milyar TL’si ise bireysel kredilerden
(ihtiyaç kredileri, kredili mevduat hesapları ve kredi kartları)
kaynaklandı.

Takipteki kredilerdeki %49,41’lik genel artışın ötesinde, imalat sanayi
sektöründe takibe düşen krediler %103,25, bireysel krediler ise %125,28
oranında yükseldi. Bu durum, hem imalat sanayi şirketlerinin hem de
hane halkının ödeme güçlükleriyle karşı karşıya olduğunu ortaya
koymaktadır.

Sektörel bazda değerlendirildiğinde, imalat sanayi içinde en yüksek
takipteki kredi artışı metal sanayi ile tekstil ve tekstil ürünleri sanayi
sektörlerinde gerçekleşmiştir.
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Şekil 7. 2024 Yılında Takipteki Kredilerin Artışı

Kaynak: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sistem Global
analizi

2024 yılında takipteki kredilerdeki artış, bireysel ve
sanayi sektörlerinde finansal zorlukların

derinleştiğine işaret ederek, ekonomik dengenin
hem bireyler hem de işletmeler için giderek daha

fazla önem kazandığını göstermektedir.

Tüm hakları saklıdır.



2024 yılı, sermaye piyasaları açısından özellikle halka arz faaliyetleriyle dikkat çeken bir
dönem olmuştur. Yıl boyunca toplam 33 şirket halka arz edilmiş, bu şirketlerin satışa
sunduğu payların toplam piyasa değeri 57 milyar TL’ye ulaşmıştır. Bu tutar,
uluslararası ölçekte değerlendirildiğinde yaklaşık 2 milyar ABD doları olarak
hesaplanmıştır.

Bunun yanı sıra, borsada işlem gören şirketlerin gerçekleştirdiği nakit sermaye
artırımları neticesinde şirketlere ek olarak 31 milyar TL (yaklaşık 0,92 milyar ABD
doları) kaynak aktarılmıştır.

Tüm bu gelişmeler ışığında, 2024 yılı itibarıyla sermaye piyasaları aracılığıyla öz kaynak
yöntemiyle toplamda 88 milyar TL değerinde finansman sağlanmıştır. Bu güçlü
performans, sermaye piyasalarının Türkiye ekonomisinin finansman ekosistemindeki
kritik rolünü bir kez daha gözler önüne sermektedir.
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SERMAYE PİYASALARINDA 2024 YILINA
BAKIŞ: HALKA ARZLAR, SERMAYE
ARTIŞLARI VE BORÇLANMA ARAÇLARI

HALKA ARZ VE SERMAYE ARTIRIMLARI

BORÇLANMA ARAÇLARI İHRAÇLARI
2024 yılı, sermaye piyasaları aracılığıyla gerçekleştirilen borçlanma faaliyetleri
açısından son derece yoğun bir dönem olmuştur. Bu kapsamda, yurt içinde toplam
471 milyar TL ve yurt dışında 1.210 trilyon TL olmak üzere, toplamda 1.680 trilyon TL
tutarında borçlanma aracı ihracı gerçekleştirilmiştir.

Buna ek olarak, yurt içinde 190 milyar TL tutarında kira sertifikası ve 24 milyar TL
tutarında diğer sermaye piyasası araçlarının ihracı yapılmıştır.

Tüm bu gelişmeler sonucunda, sermaye piyasaları aracılığıyla borçlanma yöntemi
kullanılarak şirketlere yurt içinde toplam 684 milyar TL ve yurt dışında 1.210 trilyon TL
olmak üzere, toplam 1.894 trilyon TL tutarında finansman sağlanmıştır. Bu veriler,
sermaye piyasalarının borçlanma yoluyla finansman sağlama kapasitesindeki artışı
açıkça ortaya koymaktadır.

2024 yılında sermaye piyasaları, hem öz kaynak hem de borçlanma
yoluyla sağlanan yüksek finansman hacmiyle dikkat çekmiş, halka
arzlar, sermaye artırımları ve borçlanma araçları ihraçları şirketlerin

finansman stratejilerinde önemli bir yer tutmuştur.

Tüm hakları saklıdır.
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